РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                          « МОКРОБАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1 апреля 2010г.                                   № 13                 пос. Мокрый Батай

Об обременении земельного

участка по адресу: пос. Мокрый Батай

ул. Вишневая д.95
В связи с приватизацией земельного участка по адресу:
пос. Мокрый Батай ул. Вишневая,95 Кагальницкого района Ростовской
области Васильченко Ларисе Павловне, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить обременение на земельном участке по адресу: пос. Мокрый

Батай  улица Вишневая, 95 Кагальницкого района Ростовской области:

-под газопроводом площадью 54 кв.м.

Глава Мокробатайского

сельского поселения                                                       С.В.Павленко